—19029— '

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GL Policji Panstwowej,

(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,,REKARPOL'". -= - Telefony: M. 57-08, 117-41, 140-2S
Rok XI. Warszawa, dn. 16 kwietnia 1930 r. L. 1336,
\
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ d¢
wtladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotlaniem si¢ na liczbe¢ i pozycje Ga«
zety Sledczej.

Les personnes nominees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a l'autoritf
qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement et Chef
de Police d'Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et Particie de la ,,Gazeta Sledcza".

1. 12962-1V-80. Obs’zyr’nski Michal, s. Michata i Katarzyny, 1 23, ur.
w Bukownicy, gm. Terespol, pow. zamojskiego, tamze przynal,. wyzn. rz. kat.,
rolnik, wzrost $redni, wtosy c. blond, twarz pociaggla, oczy siwe, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w ZamosS$ciu, nr. W. 149-30, Sps. 477 z dn. 28.3.30 r.

2. 12953-1V-30. Krawczyk Michat, s. Walentego i Ludwiki, ur. 20.
9.1900 r. we wsi Mtynary, gm. Bogustawice, pow. piotrkowskiego, tamze
przynal. i ost. zam., wyzn. rz. kat., rolnik, wzrost $redni, szczuply, wtlosy
blond, oczy niebieskie, osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sedziego Sl
rew. tomaszowskiego w Piotrkowie, nr. S. 38-30 z dn. 27.3.30 r.

3. 12955-1V-30. Lasota Aleksander, s. Macieja i Wiktorji, 1. 27, ur.
we wsi i gm. Ciepielewo, pow. radomskiego, przynal. do gm. Dziurkéow, pow.
itzeckiego, ost. zam. we wsii gm. Nowogrdéd, pow. lipnowskiego, wyzn. rz. kat.,
robotnik, osk. z art. 142 cz. I, 475 cz. 1l i 532 cz. 11 k. k., posz. przez Sad
Okr. we Wtoctawku, nr. K. 104-29 z dn. 28.3.30 r.

4. 12956-1V-30. Dubrownik Bolestaw, s. Konstantego i Stefanji, ur.
21.2.1.912 r. w gm. zoludzlciej, pow. Szczucyn Lidzki, tamze przynal. i ost.
zam., wyzn. rz. kat., rolnik, osk. z art. 51 i 583 cz. I p.2 k. k., posz. przez
Sad Qkr. w Wilnie, nr. KU. 792-30 z dn. 27.3.30 r.

5. 12957-1V-30. Szadura Jan, s. Dymitra i Katarzyny, L. 20, ur.
w Piotrogrodzie, ost. zam. w Nieprasze, gm. ostrynskiej, pow. lidzkiego,
wyzn. prawost., rolnik, osk. z art. 470 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Wil-
nie, wydz. III karny, nr. KU. 39-30 z dn. 27.3.30 r.



—19030

6. 12962-1V-80. Kagan Rubin v. Rywen, s. Szmula Lajby i Chai Su-
ry, nr. 26.9.1898 r. w Lodzi, wzrost $redni, tegi, wlosy ciemne, oczy czarne,
osk. z art. 440 1 448 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop.
1750-30 z dn. 28.3.30 r.; w razie uje¢cia odstawi¢ do wic¢zienia w Lodzi przy
ul. Kopernika do dysp. Pro-ra 4 rej. Sadu Okr. w Lodzi do nr. Ds. 293-30.

7. 12963-1V-30. Pasternak Jankiel Izrael, s. Icka Wolfa i Sury, ur.
4.7.1895 r. w Chmielniku, ost. zam. w Lodzi przy ul. Cegielnianej 43, wzrost
$redni, szczuply, wlosy c. blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, nos duzy
prosty, osk. z art. 574 cz. II k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr.
Kop. 1753-30 z dn. 28.3.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi
przy ul. Kopernika do dysp. Pro-ra 4 rej. Sadu Okr. w Lodzi do nr. D.
136.9-29.

8. 12964-1V-30. Ejger Izrael, s. Benjamina Jakéba i Sury Plywki,
ur. 1.7.1899/r. w Opatowie, ost. zam. w Lodzi przy ul. Jakdéba 6,'wzrost ok.
165 cm., szczuply, brunet, twarz pociagla, osk. z art. 440, 448 i 591 cz. II
k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 1751-30 z dn. 28.3.30 r.;
W razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp.
Pro-ra 4 rej. Sadu Okr. w Lodzi do nr. Ds. 166-30.

9. 12968-1V-30. Beer Moszek Hersz, s. Szaji i Chany, ur. w 1899 A
w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Zgierskiej 8, wzrost §redni, szczuptly, sza-
tyni, twarz pociagta szczupta, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 1752-30 z dn. 2S5.3.30 r.; w razie ujgcia odsta-
wi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dyrsp. Pro-ra 4 rej. Sadu
Okr.lw Lodzi do nr. D. 1403-29.

10.  12975-1V-30. Sznycel Herszek, s. Eli Lejby i Rywki, ur. w 1911
r. w Lublinie, tamze ost. zam. przy ul. Kalinowszczyzna 10, wyzn. mojz.,
wzrost 163 cm., wlosy czarne, twarz owalna zdrowa, oczy szare, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Lublinie, nr. Kp. 355-30 z dn. 27.3.30 r.

11.  12979-1V-30. Ki er es Irena, c. Macieja i Jozefy, ur. 30.S5.1912
r. we wsi Starczyndw, gna. Bolestaw, pow. olkuskiego, tamze przynal., wyzn.
rz. kat.,,wzrost ok. 160 cm., wtosy c. blond, twarz okragta, oczy siwe, nos
maly gruby, osk. z art. 440 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Sosnowcu,
nr. Ds. V. 81-30, Kop. 1515-30 z dn. 27.3.30 r.

12. 129S3-1V-30. Tanski Jozef. s. Franciszka i Jozefy, ur. w 1906 r.
w Kalwarji (Litwa), ost. zam. we wsi Budzisko, gm. Andrzejewo, wyzn. rz.
kat., wyrobnik, wzrost wysoki, wtosy c. blnod, twarz owalna, oczy piwne,
na gornej wardze blizna, u lewej reki brak kawalka wskazujacego palca,
osk. z art. 468 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Suwatkach, wydz. karny,
nr. Ko. 1S-S-30 z dn. 24.3.30 r.

13, 12.985-1V-30. Kaufman Fawisz v. Towjasz, s. Srula i Marjem, ur.
1.4.1909 r. w Rosji, st. mieszk. Ptonska, tamze ost. zam. przy ul. Przejazd
2, krawiec, wzrost S$redni, wlosy czarne, twarz okragta $niada, osk. z art.
102 cz. I k. k., posz. przez Sedziego Okr. Sl. na rew. plonski z siedzibg
w Sierpcu, nr. 89 z dn. 29.3.30 r.

14. 12986-1V-30. Miller Lejzor, s.Dawida i Chany', ur. w 1905 r.

A



-19031

w Plonsku, st. mieszk. gm. Naruszewo, pow. ptonskiego, ost. zam. w Plonsku
przy ul. Warszawskiej 22, handlowiec, wzrost $redni, wlosy blond, twarz
okragta, osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sedziego SI. Okr. na rew.
ptonski z siedziba w Sierpcu, nr. 90 z dn. 29.3.30 r.

15. 13022-1V-30. Szpigielman Kajla Rywka, c. Gecela i Ruchli
Laji, ur. w 1901 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Ggsiej 71, wyzn.
mojz., handlujaca, wzrost 150-155 cm., wtosy c. blond, twarz owalna, osk.
z art. 51 1 581 cz. IIl k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. III
karny, sekc. 2, nr. III. 2. K. 715-29 z dn. 27.3.30 r.

16'. 13023-IV-30. Lewicka Janina, c¢. Antoniego i Jozefy, ur.
w 1901 r. w Lodzi, ost. zam. w Warszawie przy ul. Marjensztadt 25, wyzn.
rz. kat., krawcowa, wzrost n. $redni, szatynka, oczy ciemne, osk. z art. 51
i 581 cz. IIl k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. IIl krany,
sekc. 2. nr. III. 2. K. 847-29 z dn. 26.3.30 r.

17. 13084-1V-30. Zylinski Wincenty, s. Stanistawa i Anieli, 1 30,
ost. zam. w gm. bieniakonskiej, pow. lidzkiego, wyzn. rz. kat., stolarz, wzrost
$redni, brunet, twarz owalna, oczy czarne, osk. o napad, rabunk., posz. przez
Sedziego Sl. na pow. oszmianski w Wilnie, nr. 8-30 z dn. 24.3.30 r.

18. 13085-1V-30. Kaminski Antoni, s. Wincentego i Joanny, I. 24,
przynal. do Mtawy, ost. zam. w gm. Mtlawa (rodzice zam. we wsi Zalgze,
gm. Mtawa), wyzn. rz. kat., wzrost $redni, wltosy j. blond, oczy niebieskie,
osk. z art. 6 i 64 u. k. s., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Mtawie, nr. Ksp.
208-28 z dn. 31:$.30 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia w Mtawie.

19. 13195-1V-30. Ferszt Samuel, s. Moszka i Hindy, ur. w 1S93 r,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowolipie 39, agent, wzrost niski, wlosy c.
blond, dolna warga nieco wysunigta, osk. z art. 440, 448 i 574 cz. II k. k,,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 972-30 z dn. 29.3.30 r.

20. 13207-1v-30. Sadtowska Anna, c. Karola i Marji, 1. 23,
mieszk. os. Wasowicze, gm. Mikulicze, pow. wtodzimierskiego, osk. z art. 461
k. k., posz. przez Sad Okr. w Lucku, wydz. I karny, sekc. 2, nr. UK. 678-30
z dn. 28.3.30 r .

21. 13240-1V-30. Chajlow Wtodzimierz, s. Jana i Anny, ur. 2.2.1908
r.. miesz. Warszawy, tamze ost. zam. przy ul. Jé6zefowskiej 6, wzrost $redni,
wlosy blond, nogi kabigkowate, osk. z art. 51 i 440 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Warszawie, wydz. VIII karny, nr. VIII. 5. U. K. 55-30 z dn. 31.3.30 r.

22. 4696-1V-30. Borowicz Mieczystaw, s. Franciszka i Jozefy, ur.
3.11.1902 r. w Lucku, tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., przemystowiec, fryzjer,
wzrost $redni, szatyn, twarz owalna, oczy j. piwne, osk. z art. 90 u. k. s,
posz. przez Sad Pow. w Chetmie Lub., nr. K. 5323-28 z dn. 31.1.30 r.

23. 9094-1Vv-30. Biermnacka Marja, c. Adama i Antoniny z Na-
wrockich, ur. 6.8.1907 r. we wsi OS$cistowo, gm. Wola-Mtock, pow. ciechanow-
skiego, wyzn. rz. kat., wzrost S$redni, wlosy c. blond, twarz pociagta,
oczy bure, usta szerokie, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Cie-
chanowie, nr. K. 99-29 z dn. 25.3.30 r.

24. 13024-1V-30. Kosmulski Eugenjusz, s. Henryka i Zofji, ur. 22.



- 19032.

4.1894 1\, ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 26, osk. z art. 5S1
k. k., posz. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 6, nr. K. 2515-29 z dn. 23.
3.30 r.

25. 13025-1V-80. Przylycki Manej, s. Izraela i Ruchli, ur. w 1892 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowolipki 78, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 6, nr. K. 2315-29 z dn. 25.3.30 r.

26. 13026-1V-30. Grajacy Chaim, s. Szmula i Sary Frydy, ur. w 1902
r., osk. z art. 49 i 581 k. k., posz. przez Sad Pow.wWarszawie, oddz. 6, nr.
K. 2541-29 z dn. 25.3.30 r.

27. 13091-1V-30. Dabrowski Waclaw, s. Antoniego i Marjanny, ur.
19.2.1906 r. w Warszawie, przynal. do gm. Belsk, pow. grdojeckiego, ost. zam.
w Paulinowie, pow. grojeckiego, wyzn. rz. kat., robotnik, osk. z art. 581 k.
k., posz. przez Sad Pow. w Gorze Kalwarji, pow. grdjeckiego, nr. K. 153 5-29
z dn. 31.3.30 r.

28. 1320S-IV-30. Zambrzycki v. Zamrzycki Adolf, s. Jana i Anny,
1. 21, mieszk. wsi Horodyszcze, pow. pinskiego, wzrost $redni, szczupty, bru-
net, twarz pociagta, cera $niada, oczy czarne, osk. z art. 581 k. k., zbiegt
z aresztu, posz. przez Sad Pow. w Labiszynie, nr. K. 554-29 z dn. 28.3.30 r.

29. 13209-1V-30. Trocewicz Jerzy, s. Michata i Anieli, 1. 23, mieszk.
Lahiszyna, pow. pinskiego, wzrost $redni, szatyn, twarz owalna, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad Pow. wkahiszynie, nr. Kg. 124-30 z dn. 28.3.30 r.

30. 13210-IV-30. Grontkowski Zdzistaw, s. Leopoldai Marji, ur.
25.12.1903 r. w maj. Brzezie, pow. wloctawskiego, mieszk. wsi Lubow, gm.
iWare¢z, pow. Sokal, wzrost §redni, szczupty, wtosy czarne, chow pochyty, osk.
z art. 574 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Pow. w Lahiszynie, nr. Kg. 155-30
z dn. 28.3.30 r.

31. 13214-1V-30. Riepe Mikotaj, ul. 2 p., s. Mikotaja i Barbary, ur.
18.4.1906 r. w Suwatkach, tamze przynal., wyzn. prawost., wyrobnik, wzrost
168 cm., wtosy c. blond, oczy niebieskie, méwi po polsku i rosyjsku, osk.
z art. 53, 56 cz. I, 121 cz. I k. k. w. 1 574 cz. 1 k. k., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 126-30 z dn. 29.3.30 r.

32, 13215-1V-30. Jaskiewicz Wtadystaw, ut. 2 p., s. Eustachego i Ste-
fanji, ur. w 1906 r. w Grodnie, tamze przynal., wyzn. prawost., robotnik,
wzrost 170 cm., wtosy blond, oczy niebieskie, mowi po polsku i rosyjsku,
osk. z art. 53, 56, 121 k. k. w. 1 574 cz. I k. k., posz-. przez Wojsk. Sad Okr.
w Wilnie, nr. Ko. 126-30 z dn. 29.3.30 r.

Poszukiwania. — Recherches.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ do
wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na liczb¢ i pozycje Ga-
zety Sledczej.

Bes personnes nommees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a 1'autorite
qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement en Chef
de Police d'Etat a Varsovie, en se¢ referant au Nr. et 1'article de la ,,Gazeta Sledcza".

33, 930S-1IV-30. Szach tsznajder Marja, c. Andrzeja, ost.
zam. w Migdzylesiu, wzrost wysoki, szczupta, szatynka, twarz owalna, nos



19033 -

duzy, na gérnej wardze blizna, jaka si¢, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez
Sad Pow. w Otwocku, nr. K. 1975-29 z dn. 4.3.30 r.; w razie ujg¢cia osadzié
w areszcie prewencyjnym, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

34. 12993-1V-30. Szuster Wincenty, szer. 75 p. p., s. Piotra i Agaty
ze Skibifnskich, nr. 27.3.1901 r. w Biatej, pow. Wielun, ost. zam. w Ostrowku,
pow. Wielun, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 160 cm., wtosy blond, twarz
drobna, oczy piwne, posz. za przest. z art. 53 i 121 k. k. w. przez Wojsk.
Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 43-30 z dn. 28.3.30 r.

35. 12994-1V-30. Kaminski Jozef, kapr. 75 p. p., s. Walentego i Jul.
janny z d. Geides, ur. 23.1.1901 r. w Bytomiu Niem., tamze ost. zam. wyzn.
rz. kat., robotnik, wzrost 163 cm., wlosy c. blond, oczy niebieskie, posz. za
przest. z art. 53 i 121 k. k. w. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr.
40-30 z dn. 28.3.30 r.

36. 12995-1V-30. Walia Karol, kapr. 75 p. p., s. Karola i Katarzyny
z d. Stelmach, ur. 14.4.1898 r. w Bronowie, pow. Katowice, ost. zam. w Laura
Hucie, pow. Katowice, wyzn. rz. kat., monter, wzrost 154 cm., wltosy blond,
oczy szare, posz. za przest. z art. 53 i 121 k. k. w. przez Wojsk. Sad Rej.
w Katowicach, nr. Sr. 42-30 z dn. 28.3.30 r.

37. 12996-1V-30. Figielek Stanistaw, izer. 74 p. p., s. Adama i Fran-
ciszki z Krzyzynskich, ur. 21.10.1900 r. w Starej Krobi, pow. gostynskiego,
wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 165 cm., wtosy blond, oczy czarne, posz. za
przest. z art. 53 i 121 k. k. w. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr.
46-30 z dn. 28.3.30 r.

38. 12997-1V-30. Blozek Klemens, szer. 75 p. p., s. Tomasza i Juljan-
ny d. Gwézdz, ur. 23.10.1903 r. w Krosowie, pow. Pszczyna, tamze ost. zam.,
wyzn. rz. kat., gornik, wzrost 167 cm., wlosy blond, oczy czarne, posz. za
przest. z art, 53 i 121 k. k. w. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr.
44-30 z dn. 28.3.30 r.

39. 13000-IV-30. Giowski Jan, s. Franciszka i Pelagji, ur. 6.6.1907
r. w Zalesiu, pow. Znin, ost. zam. w Trzemesznie przy ul. Ko$ciuszki 1,
wyzn. rz. kat., stanu wolnego, szewc, wzrost 163 cm., wlosy blond, oczy si-
we, posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. K. O. 92-30
z dn. 28.3.30 r.

40. 13028-1V-30. Gotos$ Marjanna, c. Wincentego i Agnieszki, L
21, ost. zam. we wsi Popielowo, gm. Korytnica, pow. wegrowskiego, stuza-
ca, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 4, nr.
K. 1651-29 z dn. 27.3.30 r.; w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym,
0 czem powiadomi¢ powyz. Sad.

41. 13030-IV-30. Bursztyn Sura Perla, c. Joska i Cywji Rywki
z d. Fruchtgarten, ur. w 1907 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Granicznej
9, wzrost §redni, wltosy rude, twarz owalna piegowata, oczy szare, posz. za
przest. z art. 102 k. k. przez Sedziego SI. 10 Okr. st. m. Warszawy, nr. 539,
2-30 z dn. 31.3.30 r.

42. 13031-1V-30. Joskowicz Mordka Dawid, szer. 13 p. p., s. Chila
1 Sury, ur. 26.6.1903 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Krochmalnej



~ 19034 -

39, wyzn. mojz., wzrost 159 cm., wlosy i oczy ciemne, twarz pociggta,
posz. za dezercj¢ i przywlaszczenie przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie,
nr. K. O. 194-30 z dn. 27.3.30 r.

43. 13193-1V-30. Gofajner Szymon, s. Jankla Hersza i Frajdli z d.
Ofmann, 1. 35, ur. w Cze¢stochowie, tamze ost. zam. przy ul. Strazackiej 13,
wyzn. mojz., posz. za nielegalne przekr. granicy przez Sad Okr. w Ostrowie,
nr. I. Ko. 144-30 z dn. 14.3.30 r. (Urz. Sl st. m. Warszawy, nr. 5814-30 z dn.
31.3.30 r.) ; w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. Se¢dziego lub Sadu Pow.

44. 13205-1V-30. Gromko Joézef, s. Michata i Marji, 1. 26, ur. w Ska-
lacie, tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., wyrobnik, posz. za przest. z §§ 171, 173
i 4*11 u. k. przez Sad Okr. w Tarnopolu, wydz. II, nr. Vr. 1168-29. (Urz. SL
w Tarnopolu, nr. 2716-US-30 z dn. 27.3.30 r.)

45. 13206-1V-30. Charczuk Jozef przezw. ,Slawinski", s. Andrzeja
i Tekli, 1. 28, ost. zam. w Koszlakaeh, pow. Zbaraz, posz. za przest. z §§ 166
i 167 u. k. przez Sedziego Okr. Sl. w Tarnopolu, rew. II, nr. S. 10-30. (Urz.
§I. w Tarnopolu, nr. 3684-US-30 z dn. 27.3.30 r.)

46. 13212-1V-30. Szyszko Feliks, s. Jana i Ewy, ur. 1S.5.1907 r. we
wsi Kluszczany, gm. Lyntupy, pow. $wigcianskiego, ost. zam. w Oszmianie
przy ul. Pitsudskiego 25, wyzn. rz. kat., piekarz, wzrost 162 cm., wtosy j.
blond, twarz okragta, oczy niebieskie, posz. za dezercje¢ i1 przywtaszczenie
przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. K. O. 123-30 z dn. 29.3.30 r.

47. 13223-1V-30. Raksimowicz Wiladystaw v. Sazanowicz Bazyli, s.
Antoniego i Stefanji z d. Kuleszno, ur. w 1904 r. w Wilnie, wzrost 163 cm.,
krepy, wlosy blond, twarz okragta pelna blada, oczy niebieskie, uszy male
odstajace, na malym palcu u lewej reki blizna, méwi po polsku i biatorusku.
za przest. z art. 587 k. k., posz. przez Urz. SI. w Nowogrédku, nr. 2520 z dn.
29.3.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do Sadu Pow. w Stotpcach do nr. 212 z dn.
12.3.30 .

48. 9431-IV-30. Weiss Leon v. Lejzor, s. Szai i Fejgi Scherz, ur. 16.
10.1890 r. w Zurawicy, pow. Przemy$l, posiada paszport, wydany w Staro-
stwie w Przemy$lu na wyjazd do Ameryki, na nazw. Weissa Leona, rolnika
z Zurawicy, posz. za oszustwo przez Sedziego SI. Sadu Okr. w Przemyslu,
nr. S. 72-30 z dn. 6.3.30 r.

49. 13373-IV-30. Sitko wslcav. Sutkoéw skaMarja, 1. 36, stu-
zaca, wzrost wysoki, brunetka, twarz okragla, czoto niskie, oczy ciemne,
posz. za kradziez przez Urz. Sl. w Lublinie, nr. 3656-30 z dn. 1.4.30 r.; w ra-
zie ujecia odstawié¢ do AAydz. S$l. w Lublinie, nr. 28,31 z dn. 1.4.30 r.

50. 13382-IV-30. Golebiewski Jozef, s. Bernarda i Juljanny, ur. 10.
1.1893 r. w Malym Plochocinku, pow. Swiecie, ost. zam. w Bydgoszczy,
wyzn. rz. kat., robotnik, posz. przez Urz. Skarb. Akcyz i Monop. Panstw,
w Grudziadzu, nr. 11964-29, P. K. 2388-24. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 6858-29) ;
w razie uje¢cia odstawi¢ do najblizsz. Sadu Pow., o czem powiadomié¢ powyz.
Urz. Skarb.

51. 13381-1V-30. Herok Karol, s. Jana, ur. 23.9.1907 r. w pow.
pszczynskim, ost. zam. w Wielkiej Nieszawce, pow. torunskiego, wzrost 173



— i9035-

cm., wlosy blond, posz. przez Kom. Pow. P. P. w Toruniu, nr. 207-30 z dn,
5.2.30 r. (Urz: SI. w Toruniu, nr. 318-30.)

Ustalenia miejsca pobytu. —flffermissements du lieu
de sejour.

Nalezy ustali¢ dokladny adres osOb nastgpujacych i zawiadomié¢, z podaniem liczby aktu,
wladze poszukujaca i Wydz. IV, powolujac sie na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

II faut affermir l'adresse exacte des personnes citees ci-dessous et ceci communiquer a l‘auto-

li'te qtci les recherche et a la IV-eme Division du Commandement en Chef de Police d'Etat

I Varsovie, en se referant au Nr. du document relatif et au Nr. et 1'article de la ,,Gazeta
Sledcza".

52. 44390-1V-29. Ossowski Wtadystaw, ost. zam. w Nowowilejce,
pow. wilensko-trockiego, wzrost w. $redni, silnej budowy, wtosy rude, twarz
pnegowata okragta, oczy zaczerwienione, na szyi z lewej strony blizna. —
Sad Pow. w Wilnie, oddz. karny, nr. K. 3187 z dn. 12.12.29 r.

53.  12969-1V-30. Potejczak Dawid, s. Michata, 1. 28, ost. zam. we

wsi Ilobianka, pow. brzeskiego. — Pro-r Sadu Okr. w Pinsku, nr. W. 1003-
29 z dn. 28.3.30 r.
54. 7825-1V-30. Kohn Majer, 1. ok. 24. — Sad Pow. w Warszawie,

oddz. 12, nr. K. 1293-29 z dn. 22.2.30 r.

55. 8971-1V-30. Czyszko (Czyzyk) Michat (blizsz. danych brak).—
Sad Pow. w Otwocku, nr. K. 2649-29 z dn. 1.3.30 r.

56. 9309-1V-30. Potroia Marjan, s. Stanistawa i Marjanny, ur. 1.10.
1909 r., wyzn. rz. kat., stanu wolnego, wzrost n. §redni, wtosy blond, twarz
okragta rumiana, osk. z art. 581 k. k. — Sad Pow. w Otwocku, nr. K. 6300-
29 z dn. 4.3.30 r.

57. 12966-1V-30. Szmidt Stanistaw (blizsz. danych brak), osk. z art.
289, 581 i 591 k. k. — Sad Pow. w Migdzyrzecu, nr. K. 46 z dn. 28.8.30 r.

58. 12967-1V-30. Starko Jan, s. Jozefa, ost. zam. w Chelmie Lub.,

osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow. w Krasnymstawie, nr. K. 4616-28 z dn.
28.3.30 r.

59. 12970-1V-30. Mottoch Michal, s. Tomasza, 1. 40, ost. zam. w Da-
widgrédku, pow. stolinskiego. — Pro-r Sadu Okr. w Pinsku, nr. w. 912-29

z dn. 28.3.30 r.

60. 12971-1V-30. W ajdlinger Hercling, s. Dawida Berka i Chai. 1
23, ost. zam. w Tarnowskich Gorach, osk. z art. 581 k. k. — Sad Pow. w So-
snowcu, nr. K. II. 3110-29 z dn. dn. 25.3.30 r.

61. 12974-1V-30. Dziopa Jan, L 26, ost. zam. w Danddéwce, pow.
bedzinskiego, osk. z art. 139 k. k. — Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny,

nr. K. I. 3941-29 z dn. 28.3.30 r.
62. 12980-1V-30. Budny Stanistaw, s. Szczepana i Marjanny, L 28,



-19036

ost. zam. w Gotonogu, pow. bedzinskiego, osk. z art. SS1 k. k. — Sad Pow.
w Dabrowie Gorniczej, nr. Kg. 35-30 z dn. 27.3.30 r.
63. 13027-1V-30. Szurberg Szmul (blizsz.~danych brak), osk. z art.

289 k. k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 4, nr. K. 3755-29 z dn. 31.3.30 r.
64. 18029-1V-30. Roszek Bronistaw, s. Marcina, 1 22, ost. zam.
w Lodzi przy ul. Zagajnikowej 89, kucharz. — Sad Pow. w Warszawie, oddz.

4, nr. K. 2525-29 z dn. 27.3.30 r.

65. 13086-IV-30. Niewiadomska Bolestawa, c. Macieja i Ja-
dwigi, 1. 29, ost. zam. w Dabrowie Gorniczej przy ul. Sobieskiego 6, osk. z art.
532 k. k. — Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 6703-29 z dn. 28.
3.30 r.

66. 13087-1V-30. Paterkowna Elzbieta, c. Andrzeja i Stanista-
wy, 1. 18, ost. zam. W' Szczakowie, pow. Chrzanéw, przy ul. Krol. Jadwigi,
osk. z art. 581 k. k. — Sad Pow. w Dabrowie Goérniczej, nr. K. 6428-29 z dn.
28.3.30 r.

67. 13088-1V-30. Michalski Stanistaw, s. Wincentego i Matji, 1. 26,
ost. zam. w Makowie, gm. Rzezu$nia, pow. miechowskiego, osk. z art. 138
i 139 k. k. — Sad Pow. w Dabrowie Goérniczej, nr. K. 4957-29 z dn. 28.3.30 r.

68. 13089-1V-30. Hornik Joézef, s. Tomasza i Wiktorji, 1. 26, ost.
zam. w Bedzinie przy ul. Podzamcze 12, osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow.
w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 312-30 z dn. 28.3.30 r.

69. 13090-1V-30. Siwik Bolestaw, s. Franciszka i Jozefy, ur. w 1892
r., ost. zam. w Zambrowie, pow. tomzynskiego, fryzjer. — Sad Pow. w Siedl-
cach, nr. K. 189-30 z dn. 29.3.30 r.

70. 13162-1V-30. Pytlas Jozef, s. Stanistawa i Florentyny, ur. 8.3.
1899 r., ost. zam. w Tomaszowie Mazow. przy ul. Smugowej 36, osk. z art.
624 k. k. — Sad Pow. w Piotrkowie, sekc. karna, nr. Kg. 175-30 z dn. 29.
3.30 r.

71. 13194-1V-30. Maje wska Marja Magdalena, c. Jana i Elzbie-
ty, ur. 14.7.1887 r. w Warszawie, ost. zam. w Swidrze, pow. warszawskiego.—-
Pocztowa Kasa Oszcz¢dnosci w Warszawie, nr. 753-WB.

72. 13211-1V-30. Go pel Liba Ruchla, c. Pinchosa i Szyfry, L 36,
ur. w Tarnogrodzie, pow. bilgorajskiego, ost. zam. w Kowlu przy ul. Mtynar-
skiej 17, handlujaca, osk. z art. 581 k. k. — Sad Pow. w Kowlu, wydz. karny,
nr. K. 63-29 z dn. 27.3.30 r.

73.  12981-1V-30. Wydra Stefan, s. Jozefa i Katarzyny, 1. 17, ost.
zam. w Kielcach przy ul. Ogrodowej 8, osk. z art. 138 k. k. Sad PoW.
w Dabrowie Goérniczej, nr. K. 6535-29 z dn. 27.3.30 r.

74. 12982-1V-30. Burakowski Wtadystaw, s. Andrzeja, 1 42, osk.

z art. 581 k. k. — Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. Kg. 537-30 z dn.
27.3.30 r.

75. 12984-1V-30. Iciek Piotr, s. Antoniego i Agnieszki z d. Wrzas,
ur. 8.2.1901 r. w Stryszewie, pow. makowskiego, z. krakowskiej, wyzn. rz. kat.,

stanu wolnego, robotnik. — Sad Okr. w Bydgoszczy, nr. 2. J. 1260-28 z dn.
94.q m r



~ 19037 -

76. 12987-1V-30. Kotltacinska Jozefa, c. Ignacego i Rozalji, ur.
w 1911 r., ost. zam. w Lodzi przy ul. Rokicinskiej 102, o.sk. z art. 138 k. k. —
Sad Pow. w Zawierciu, oddz. karny, nr. K. 4035-29 z dn. 27.3.30 r.

77. 12988-1V-30. Kwincinski Leon, s. Piotra i Katarzyny, ur. 5.3.
1897 r., ost. zam. w Niwce, pow. bedzinskiego, przy ul. Szosowej, osk. z art-
574 k. k. — Sad Pow. w Zawierciu, oddz. karny, nr. K. 3892-29 z dn. 27.
3.30 r.

78. 12989-1V-30. Korzeniowski Michat, s. Kazimierza i Karoliny, ur.
w 190% r., ost. zam. we wsi Warchoty, pow. Nisko, osk. z art. 138 k. k. —
Sad Pow. w Zawierciu, oddz. karny, nr. K. 4041-29 z dn. 27.3.30 r.

79. 12990-1V-30. Korzenski Roman, s. Antoniego i Joanny, ur. 30.
12.1908 r., ost. zam. w Chelmzy, pow. torunskiego, osk. z art. 138 k. k. —
Sad Pow. w Zawierciu, oddz. karny, nr. K. 4039-29 z dn. 27.3.30 r.

80. 12991-1V-30. Kaczmarzyk Zygmunt, s. Adama i Anastazji, ur.
w 1906 r., ost. zam. w Jedrzejowie przy ul. Pinczowskiej 8. — Sad Pow..
w Zawierciu, oddz. karny, nr. K. 4040-29 z dn. 27-.3.30 r.

81. 12998-1V-30. Bunimowicz Liber, s. Lejby i Mery, ur. 20.4.1902
r. w Krzywiczach, pow wilejskiego, tamze ost. zam., handlarz, wzrost 166

cm., wlosy czarne, twarz owalna, oczy piwne. — Wojsk. Sad Rej. w Lidzie,,
nr. Kr. 81-30 z dn. 27.3.30 r.

82. 12999-1V-30. Sak Stefan, szer. rez., s. Jana i Juljanny z Ma-
ciaszkow, ur. 23.12.1907 r. w gm. Jablon, pow. radzynskiego, ost. zam.
w Minsku Mazow., wyzn. rz. kat., uczen. — Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu,
nr. K. A. 49-30 z dn. 28.3.30 r.

83. 13213-IV-30. Lach Stanistaw, ul. rez., s. Kacpra i Reginy z Adam-
czykow, 1 25, ur. w Podobnie, pow. Limanowa, tamze przynal., ost. zam.
w Krakowie przy ul. Rynek 37, szewc. —+Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Tar-
nopolu, nr. O. S. 350-29 z dn. 31.3.30 r.

84. 13385-1V-30. Kohoutek Jozef, s. Jana i Anny, 1. 28, ur. w Biatej
Podl., ost. zam. w Nowowilejce przy' ul. Wilenskiej 163. — Sad Pow. w Wil-
nie, oddz. karny, nr. II. K. 1633-29 z dn. 26.3.30 r.

85. 13386-1V-30. Urbanski Stanistaw, s. Jozefa iMarji, 1. 26, ost.
zam. w gm. Rabsztyn, pow. olkuskiego, ost. zam. w Rudzie Potudniowej,
pow. Swigtochtowice, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad Pow. w Dabrowie
Gorniczej, nr. K. 4947-29 z dn. 28.3.30 r.

86. 13387-1V-30. Ampt Tadeusz Mieczystaw, s. Fi-anciszka i Jézefy,
1. '22, ost. zam. w Warszawie przy ul. Mitej 7, osk. z art. 138 k. k. — Sad
Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. 235-30 z dn. 28.3.30 r.

87. 13388-1V-30. Stempniewski Bolestaw (blizsz. danych brak), osk.
z art. 581 k. k. — Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. S703-28 z dn.
28.3.30 r.

88. 13389-1V-30. Tomasik Wtadystaw, s. Andrzeja i Anny, 1 38, ost.



= 19038 -

zam. w Sosnowcu przy ul. Chemicznej 12, osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow.
w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 24-30 z dn. 31.3.30 r.

89. 13391-1V-30. Birenbaum Moszek, s. Pereca i Puchli, I. 33, ost.

zam. w Radomiu przy ul. Zytniej 7. — Sad Pow. w Radomiu, nr. K. 9506-29
z dn. 31.3.30 r.

90. 13392-1\-30. Legutko Michatl, s. Jézefa i Anny, L 20, ost. zam.
w Nowym Sgczu przy ul. Kolejowej. — Sad Pow. w Radomiu, nr. K. 7820-
29 z dn. 31.3.30 r. H

91. 13396-1V-30. Cyc Mikotaj, s. Izydora i Marji, 1. 21, ost. zam.
w Niwce, pow. bedzinskiego, osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow. w Sosnowcu,
oddz. I karny, nr. K. I. 1530-29 z dn. 1.4.30 r.

92. 13397-1V-30. Szyndler Franciszek, s. Franciszka i Franciszki, ur.
7.8.1895 r. w gm. Ochaby, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Florjanskiej 52
*dom wtlasny), osk. z art. 139 i 532 cz. II k. k. — Sad Pow. w Sosnowcu, oddz.
I karny, nr. Kg. 310-30 z dn. 31.3.30 r.

Uniewaznione paszporty zagraniczne.
Passeports etrangers annules.

93. 12854-1V-30. Zagubiony paszport nr. 4590-25, wydany przez
Kons. R. P. w Wiedniu dn. 3.6.24 r. na nazw. Kantor owic z Itty, ur.
11.1.1907 r. w Tarnowie. — Konsulat R¢ P. w Wiedniu, nr. 1765-30, Wp.
z dn. 27.3.30 r.

94- 12855-1V-30. Zagubiony paszport Nr. 453-1150-30, wydany
przez Kons. R. P. w Wiedniu dn. 3.2.30 r. na nazw. Ubersfeld Debory,
ur. w 1906 r. w Krakowie. — Konsulat R. P. w Wiedniu, nr. 3043-30, Wp. R.
5319 z dn. 27.3.30 r.

95. 13005-1V-30. Zagubiony paszport nr. 4985-7115-28, wydany
przez Komis. Rz. st. m. Warszawy dn. 4.6.2S r. na nazw. W ajncijer o-
wej Sary, zam. w Warszawie. — Starostwo Grodzkie Warszawa-Poludnie,
nr. Zagr. W. 159-30 z dn. 28.3.30 r.

96. 13063-1V-30. Zagubiony paszport nr. 2060-8568-23, wydany
przez Kons. R. P. w Brukseli dn. 10.12.23 r., przedtuzony za nr. 2065 dn.
15.9.27 r. oraz za nr. 2614-28 z dn. 2.11.28 r., na nazw. Puchaly Szczepana,
s. Pawla i Antoniny, ur. 24.12.1889 r. w Zawadach. — Konsulat R. P. w Bruk-
seli, nr. SK. BK. T. 7461 z dn. 21.3.30 r.

97. 13065-1V-30. Paszport nr. 159-29, wydany przez Kons. R. P.
w Sao Paulo dn. 30.7.29 r. na nazw. Blumensohna Lejwiego — poniewaz wy-
mieniony paszport wydany byt na podstawie fatszywych dokumentéow. —
Konsulat R. P. w Sao Paulo, nr. 1020-30 z dn. 11.3.30 r.



~ 19039 -

98. 13147-1V-30. Zagubiony paszport nr. 2603, wydany przez Kons.
R. P. w Essen dn. 26.6.28 i\, wazny do dn. 28.6.29 r. na nazw. Endzweig
Marguli, zam. w Essen. — Konsulat R. P. w Essen, nr. 33006-30-obyw. z dn.
21.3.30 .

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.
Expulsions de la Republique de Pologne.

99. 11535-1V-30. Zajcew Jan, s. Siergieja i Katarzyny, ur. 17.3.1903
r.—Decyzjg Starosty w Ptocku, nr. I11-9-11 z dn. 18.3.30 r. (Urz. SI. w Ptoc-
ku, nr. 725-30.)

Komunikaty. — Communiques.

100. 378S-IV-30. Dnia 29.12.29 r. zmart w gm. Lowisko, pow. Nisko,
umystowo chory mezczyzna nieznanego nazwiska. Zmarly przybyt do gminy
prawie zupeilnie nago, okryty czarnym zupeilnie zniszczonym tachmanem, bo.so
i bez nakrycia glowy. Rysopis: tat ok. 32-37, wzrost 181 cm, krepy, wlosy
blond obfite, oczy szare, nos duzy, broda szeroka, uszy duze odstajace,
twarz kos$cista zaro$nigta, u prawej nogi brak 4 palcéw, po ktoéorych byly
niezagojone jeszcze rany. — Urz. Sl we Lwowie, nr. 223-30 z dn. 23.1.30 r.

Odwolania.—Revocations.

101.13096-1V-30. Zajac Michal, posz. (y. SL. 662 poz. 43. — Wojsk.
Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. 124-30 z dn. 29.3.30 r.

102. 32971-1V-29. Warszywko Stanistaw, posz. G. Sl. 1261 poz. 62.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Lomzy, L. OS. 83-30 z dn. 29.3.30 r.

103.  130.93-IV-30. Grabowski Stanistaw, £0sz. G. Sl. 273 poz. 73. —
Wojsk. Sad Rejon, w Gnieznie, L. Kr. 727-22 z dn. 18.3.30 r. (pismo Urz.
Sl. w Poznaniu, L. 4180-30 z dn. 28.3.30 r.)

104. 13099-1V-30. Baranek Jézef, posz. G. Sl. 628 poz. 103 — z po-
wodu odbycia kary. — Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, L. Sr. 109-24 z dn.
18.3.30 r. (pismo Urz. Sl. w Tarnopolu, L. 4048-US-30 z dn. 28.3.30 r.)

105.  9989-IV-30. Bojko Jan, posz. G. Sl. 1328 poz.72 — z powo-
duust. m. pob. — Wojsk. Sadu Rejon, we Lwowie, L. Kr. 50-30 zdn. 27.
3.30 1.

106. 9752-1V-30. Czerwinski Kazimierz, posz. G. Sl. 1328 poz. 62
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 69-30 z dn. 28.3.30 r.



— 19040 -

107. 4334-1V-30. Grzelachowski Szczepan, posz. G. SI. 1314 poz.
73 — ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 1152-
W-29 z dn. 1.4.30 1.

108. 27642-1V-29. Grzywinski Bolestaw, posz. G. Sl. 1251 poz. 54 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 204-30 z dn. 1.4.30 r.

109. 32078-1V-29. Jarczyk Alfred, posz. G. Sl. 1259 poz. 52 — uje-
ty. — Wojsk. Sad Rejon, w Stanistawowie, L. Sr. 29-30 z dn. 31.3.30 r.

110. 10663-1V-30. Wojewoédka Teofil, posz. G. SI. 1329 poz. 80. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Grudzigdzu, L. OS. 35-30 z dn. 31.3.30 r.

111. 46248-1V-29. Adamczyk Wtadystaw, posz. G. Sl. 1295 poz.
42 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, L. Ko. 428-29 z dn. 1.4.30 r.

112, 2758-1V-29. Czerwinski Wojciech, posz. G. SI. 1186 poz.
59. — Sedz.-S1. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. Ko. 139-30 z dn. 5.4.30 r.

113.  11713-1V-30. Szymanowski Marjan, posz. G. SI. 1332 poz.
59 — ujety. — Sedz. $I. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, L. Ko. III. 128-30
z dn. 31.3.30 r.

114. 2916-1V-29. Zyskind Lejba v. Siiskind Leon, posz. G. Sl. 987
poz. 11. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. IIl. 1 z. a. 80-27 z dn.
31.3.30 r.

115. 13537-1V-30. Zielinski Bolestaw, posz. G. Sl 1133 poz. 7 —
ujety. — Sedz. SL. II rew. czestochowskiego, Sadu Okr. w Piotrkowie, L. S.
35-30 z dn. 31.3.30 r.

116'. 3S16-IV-30. Ehrenreich Ajzyk, posz. G. Sl. 637 poz. 28
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Kielcach, wydz. I karny, L. Ko.
54-30 z dn. 2.4.30 r.

117. 13100-IV-30. Goldberg Chil Jakéb, jaosz. G. Sl. 785 poz. 4 —
zglosit si¢ sam. — Sedz. Okr. SI. 2 rejonu w Eodzi, L. 471 z dn. 28.3.30 r.

118. 13097-1V-30. Drenkaléwna Anna, posz. G. Sl. 648 poz.
7 — z powodu odbycia kary. — Sad Okr w Tarnopolu, L. Vr. 1352-23 z dn.
19.3.30 r. (pismo Urz. Sl. w Tarnopolu, £. 4152-US-30 z dn. 28.3.30 r.)

119. 9325-1V-30. Izbicki Josek, posz. G. Sl. 1325 poz. 16 — z powo-
du odbycia kary. — Pro-r Sadu Okr. we Wtoctawku, L. W. 9-30 z dn. 28.
3.30 r.

120.  13294-1V-30. Goldencweig Lewek, posz. G. Sl. 405 poz. 31. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VIII. 4. Ko. 170-30 z dn. 29.3.30 r.

121.  13297-1V-30. Godlewski Teofil, posz. G. SI. 637 poz. 10. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VIII. 4. Ko. 167-30 z dn. 29.3.30 r.



19041

122, 13292-1V-30. Szpilman Michnel, posz. G. Sl. 466 po/,. 21. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VIII. 4. Ko. 159-30 z dn. 29.3.30 r.

123. 13301-IV-30. Finder J6zef, posz. G. SI. 1103 poz. 1. — Sedz.
SI. Okr. Rej. VIII we Lwowie, L. Vr. 620-29-131 z dn. 26.3.30 r.

124. 13522-1V-30. Szmidtke Albert, posz. G. Sl. 399 poz. 2. — Sad
Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. I. 3. K. 251-22 z dn. 1.4.30 r.

125, 7112-1V-30. Dytwoch Marja Regina, posz. G. Sl. 763 poz.
115 — z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 1026-25 z dn. 17.
2.30 r.

126. 7110-1V-80. Daszczenko Sylwester, posz. G. Sl 766 poz. 49 —-
z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 1138-25 z dn. 17.2.30 r.

127. 7109-1V-30. Catek Pawel, posz. G. Sl. 757 poz. 124 — z powo-
du amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 3494-29 z dn. 17.2.30 r.

128. 710S-1V-30. Bujewicz Walerjan, posz. G. Sl. 717 poz. 40 —
z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 2241-24 z dn. 17.2.30 r.

129. 7107-1V-30. Bartoszewicz (nie Bortoszewicz) Antoni, posz. G.
Sl. 766 poz. 46 — z powodu amnestji. — Sad Pow. w Lidzie, L. K. 916-25
z dn. 17.2.30 r.

130. 735-1V-30. Galicki Edward, posz. G. Sl. 1305 poz. 85. — Sad
Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny, L. K. 3063-29 z dn. 1.4.30 r.

131. 42889-1V-29.  Grochal Jézef, posz. G. Sl. 1287 poz. 53. — Sad
Pow. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 4923-2S z dn. 29.3.30 r.

132. 13521-1V-30. Czarnecka Helena, posz. G. Sl. 633 poz. 64.—
Sad Grodzki w Lodzi, oddz. karny, L. K. 837-24 z dn. 18.3.30 r. (pismo
Wydz. $I. w Grodnie, L. 2973 z dn. 31.3.30 r.)

133.  6332-1V-30. Weber Tomasz, posz. G. SL. 1319 poz. 30 — z po-
wodu ukonczenia sprawy. — Sad Grodzki w Bodzentynie, L. K. 2056-29 z dn.

1.4.30 r.
134. 4S807-1V-29. Wisniewska Stefanja, posz. G. Sl. 737 poz.

52 — z powodu ukonczenia sprawy. — Sad Pow. w Tuszynie, L. K. 343-25

z dn. 1.4.30 r. i
135. 42403-1V-29. Wierzbowska Zofja, posz. G. Sl. 1285 poz.

65 — z powodu ust. m. pob. — Sad Pow. w Lipnie, L. K. 2025-29 z dn.
1.4.30 r.

136.  1594-5-1V-29. a) Ciupoéwna Juljanna, b) Walaskow-
n a Aleksandra, posz. G. SI. 1183 poz. 28 i 29 — ujete. — Sad Pow. w Kuro-
wie, L. K. 1000-27 z dn. 29.3.30 r.

137. 46S35-1V-29. Welna Jan, posz. G. Sl. 1297 poz. 80 — z powodu
ust. m. pob. — Sad Grodzki w Krzepicach, L. K. 1107-29 z dn. 1.4.30 r.

138. 13583-1V-30. Janaszek Teodor, posz. G. Sl. 888 poz. 38. — Sad
Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny, L. K. 1613-26 z dn. 2.4.30 r.

139.  15250-1V-29. Wilezynski Jan, posz. G. SI. 1222 poz. 51 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Plonsku, L. K. 1538-28 z dn. 3.

4.30 r.



-19042

140. 8510-IV-30. Frajman Icek, posz. G. Sl. 1324 poz. 43 — uje-
ty. — Urz. SI. w Lublinie, L. 3250-30 z dn. 31.3.30 r.

141. 46675-1V-29. Jagodzinska Marta, posz. G. SL. 1303 poz.
22 —-uniewiefniona. — Sad Grodzki w Kaliszu, L. K. 2940-29 z dn. 28.3.30 r.

142, 13102-1V-30. Wozniak Felicja, posz. G. Sl. 923 poz. 36. —
Sad Grodzki w Lodzi, oddz. karny, L. 1299-26 z dn. 7.3.30 r. (pismo Urz.
$1. w Lodzi, L. 3535 z dn. 28.3.30 r.)

143. 13094-1V-30. Wrzesniewski Feliks, posz. G. SI. 17 poz. 1940.—
Sad Pow. w Grojcu, L. K. 64-20 z dn. 18.3.30 r. (pismo Wojew. Urz. SL
w Warszawie, L. 2412-R. z dn. 29.3.30 r.)

144. 13098-1V-30. Czerniuk Wasyl, posz. G. Sl. 639 poz. 48. — Sad
Grodzki w Czgstochowie, oddz. karny, L. K. 3. 8244-23 z dn. 10.3.30 r.
(pismo Wydz. Sl. w Czestochowie, L. 1664-30 z dn. 29.3.30 r.)

145.  10985-1V-30. Adamski Antoni, posz. G. SL. 976 poz. 21 — z po-

wodu umorzenia sprawy. — Sad Pow. w Radomiu, L. K. 2670-27 z dn. 26.
3.30 r.

146. 8242-3-1V-30. a) Felberg Roman, b) Feiberg Piotr Pawel,
posz. G. S1.1323 poz. 32 i33 — ujeci. — Sad Pow. w Warézawie, oddz. 19,

L. 521-30 z dn. 31.3.30 r.

147. 13108-1V-30. Godzin Jan, posz. G. SI. 1099 poz. 29 — ujety. —
Sad Pow. w Miechowie, L. K. 174-28 z dn. 27.3.30 r.

148. 35637-1V-29. Dabrowski Antoni, posz. G. SI. 1267poz. 42 —
ujety. — Sad Pow. w Ostrowi Maz., L. K. 5193-29 z dn. 2.4.30 r.

149. 39514-1V-29. Cukier Aron, posz. G. Sl. 1293 poz. 34 — uje-
ty. — Sad Grodzki w Szydtowcu, L. K. 2097-29 z dn. 31.3.80 r.

150. 41506-1V-29. Idzikowska Jozefa, posz. G. Sl. 1283 poz.

48. — Sad Pow. w Dabrowie Goérniczej, L. Kg. 526-30 z dn. 31.3.30 r.

151. 47406-1V-29. Apelbaum Abram Icek, posz. G. Sl 1298 poz.
30 — ujety. — Sad Pow. w Wyrzysku, L. 3. D. 163-29 z dn. 25.3.30 r.

152.  13105-1V-30. Borowski Leon, posz. G. SI. 1011 poz. 62 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Lodzi, oddz. karny, L. 1829-27
z dn. 7.3.30 r. (pismo Urz. Sl. w Lodzi, L. .3531 z dn. 28.3.30 r.)

153. 13104-1V-30. Wajnberg Hersz, posz. G. Sl. 945 poz. 31. — Sad

Grodzki w Eodzi, oddz. karny, L. 3786-26 z dn. 7.3.30 r. (pismo Urz. Sl
w Lodzi, L. 3529 z dn. 27.3.30 r.)

154. 1.3107-1V-30. Wolniakowska Stanistawa, posz. G. SL
1050 poz. 27. — Sad Grodzki w Lodzi, oddz. karny, L. K. 2964-27 zdn. 7.
3.30 r. (pismo Urz. Sl. w Lodzi, L. 3530 z dn. 27.3.30 r.)

155.  6570-1V-30. Haftel FJjasz Hersz, posz. G. Sl. 1319 poz. 74 —
ujety. — Wydz. Sledczy w Krél.-Hucie, £. 2576-30 z dn. 29.3.30 r.

156. 8352-1V-30. Bliesner Wojciech, posz. G. Sl. 1324 poz. 36 —
ujety. — Urz. Sl. w Toruniu, L. 1003-30 z dn. 28.3.30 r.



19043.

Skorowidz nazwisk.—Table alphabetique de norns compris
dans ce numero.

Adamczyk Wtadystaw — 111 Fc.razt Samuel — 19
Adamski Antoni 145 Figielek Stanistaw 37
Ampt Tadeusz Mieczystaw 86 Finder Jozef 123
Apelbaum Abram Icek — 151 Frajman Icek — 140
Baranek Joézef — 104 Galicki Edward — 130
Bartoszewicz Antoni — 129 Glowski Jan 39
Beer Moszek Hersz — 9 Godlewski Teofil 121
Biernacka Marja — 23 Godzin Jan 147
Birenbaum Moszek ! 89 Gofajner Szymon 43
Bliesner Wojciech — 156 Goldberg Ciiil Jakéb —- 117
Blumensohn Lejwi — 97 Goldencweig Lewek 120
Btozek Klemens — 38 Golegbiewski Jozef 50
Bojko Jan — 105 Golto$ Marjanna 40
Borowicz Mieczystaw — 22 Gopel Liba Ruchla — 72
Borowski Leon — 152 Grabowski Stanistaw — 103
Budny Stanistaw — 62 Grajacy Chaim 26
Bujewicz Walerjan — 128 Grochal Jozef 131
Buhimowicz Liber — 81 Gromko Joézef 44
Burakowski Wtadystaw — 74 Grontkowski Zdzistaw — 30
Bursztyn Sura Perta — 41 Grzelachowski Szczepan 107
Catek Pawetl — 127 Grzywinski Bolestaw — 108
Chajtow Wtodzimierz — 21 Haftel Eljasz Hersz —m 155
Charczuk Jozef — 45 Herok Karol — 51
Ciupdéwna Juljanna — 136a Hornik Jozef — 68
Cukier Aron — 149 Iciek Piotr 75
Cyc Mikotaj — 91 [dzikowska Jéozefa — 150
Czarne ka Helena — 132 Izbicki Josek — 119
Czerniuk Wasyl - 144 Jagodzinska Marta 141
Czerwinski Kazimierz — 106 Janaszek Teodor — 138
Czerwinski Wojciech 112 Jarczyk Alfred — 109
Czyszko (Czyzyk) Mictial 55 Jaskiewicz Wtadystaw — 32
Daszczenko Sylwester — 126 Joskowicz Mordka Dawid 42
Dabrowski Antoni - 14S Kaczmarzyk Zygmunt — 80
Dabrowski Wactaw — 27 Kagan Rubin v. Rywen — 6
Drenkaltéwna Anna 118 Kaminski Antoni 18
Dubrownik Bolestaw 4 Kaminski Jozef 35
Dytwoch Marja Regina 125 Kantor owicz Itta 93
Dziopa Jan 61 Kaufman Fawisz v. Towjasz 13
Ehrenreich Ajzyk - 116 Kieres Irena 11
Ejger Izrael 8 Kohn Majer 54
Endzweig Margula 98 Kohoutek Jozef 84
Felberg Piotr Pawet — - 146b Kotacinska Jozefa 76

Fetberg Roman 146a Korzeniowski Michat — 78



Korzenski Roman 79
Kosmulski Eugenjusz 24.
Krawczyk Michat 2
Kwincinski Leon 77
Lach Stanistaw 83
Lasota Aleksander 3
Legutko Michat 90
Lewicka Janina 16
Majewska Marja

Magdalena 71
Michalski Stanistaw 67
Miller Lejzor 14
Mottocli Michat 59
Niewiadomska Bo-

lestawa 65
Obszynski Michat 1
Ossowski Wiadystaw 52
Pasternak Jankiel Izrael — 7
Pater kowna Elzbieta 66
Potejezak Dawid 53
Po6trola Marjan 56
Przytycki Manej 25
Puchata Szczepan 96
Pytlas Jozef 70
Raksimowicz Wtadystaw 47
Riepe Mikotaj 31
Roszek Bronistaw 64
Sadto wska Anna 20
Sak Stefan 82
Sazanowicz Bazyli 47
Sitkowska - 49
Siwik Bolestaw 69
»Stawinski" 45
Starko Jan 5S
Stempniewski Bolestaw — 87
Sutkowska Marja 49
Siiskind Leon 114
Szachtsznaj der

Marja 33
Szadura Jan 5
Szmidt Stanistaw 57

— 19044

Szmidtke Albert _ — 124
Sznycel Herszek — 10
Szpigielman Kajla
Rywka — 15
Szpilman Michnel — 122
Szurberg Szmul 63
Szuster Wincenty — 34
Szymanowski Marjan — 113
Szyndler Franciszek 92
Szyszko Feliks 46
Tanski Jozef — 12
Tomasik Wtadystaw — 88
Trocewicz Jerzy — 29
Urbanski Stanistaw 85
tibersfeld Debora — 94
W ajdlinger Hercling — 60
Wajnberg Hersz 153
Wajncijerowa Sara 95
Walla Karol 36
W alasko wna Alek-
sandra — 1360
Warszywko Stanistaw — 102
Weber Tomasz 133
Weiss Leon v. Lejzor — 48
Welna Jan — 137
Wierzbowska Zofja 135
Wilczynski Jan — 139
Wisniewska Stefanja 134
Wojewodka Teofil — 110
Wolniakowska Sta-
nistawa — 154
Wozniak Felicja — 142
Wrzesniewski Feliks 143
Wydra Stefan — 73
Zajac Michat — 101
Zajcew Jan — 99
Zambrzycki v. Zamrzycki
Adolf 'o— 28
Zielinski Bolestaw — 115
Zyskind Lejba — 114
Zylifiski Wincenty — 17

BrOirarnia Policyjna, Warszawa, Diuga N§ 38.



